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PZN Status Produkte Dosierung pro Kapsel/Dragee/Tablette taglich Inhalt Nahrwerte pro Kapsel/Dragee/Tablette: Nettogewicht: Lagerung geeignet: hs-datum
Kohlenhydr
Energie [ Eiweil} ate Fett
Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRerhalb der
BioActive Q10 Uniginol® 30 Reichweite von Kindern
00089543 Nahrungserganzungsmittel |mg 30 mg Ubiquinol Q10, 12 mg Vitamin C 1 Kapsel 30 Kapseln 21,5 kJ 135 mg 62 mg 495 mg 710 mg aufbewahren. Blisterverpackt. 2
Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
BioActive Q10 Uniginol® 100|100 mg Ubiquinol (reduziertes Q10), 12 mg Reichweite von Kindern
05517618| Nahrungserganzungsmittel |mg Vitamin C 1 Kapsel 30 Kapseln 21,5 kJ 135 mg 78 mg 490 mg 710 mg aufbewahren. Blisterverpackt. 2
Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
BioActive Q10 Uniginol® 100|100 mg Ubiquinol (reduziertes Q10), 12 mg Reichweite von Kindern
06927519| Nahrungserganzungsmittel |mg Vitamin C 1 Kapsel 90 Kapseln 21,5 kJ 135 mg 78 mg 490 mg 710 mg aufbewahren. Blisterverpackt. 2
Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
5 aufbewahren. AuRRerhalb der
21,2 kJ pro 164 mg pro 67 mg pro 468 mg pro . . .
Kps:50 mg Coenzym Q10, 15 mg Pycnogenol,10 |Kapseln+1Drag| 60 Kapseln + 30 |Kps., 2,2 kJ pro| Kps.,0-1 mg | Kps. 116mg | Kps.0-1pro| proKps 731 mg,|R€IChWeite von Kindern
03646725| Nahrungserganzungsmittel [BioBlutdruck® mcg Vitamin D, Drg: 300 mg Kalium ee Dragees Drg.. pro Drg. pro Drg. Drg. proDrg.825 mg |aufbewahren. Blisterverpackt. 2
Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Reichweite von Kindern
10394520 Nahrungserganzungsmittel [Bio-Chrom® ChromoPrecise [50 mcg Chromhefe 1Dragee 60 Dragees 7,4kJ 100mg 297 mg 9,8 mg 465 mg aufbewahren. Blisterverpackt. 5
Sdvon
Fiiijf,‘f’;j Bei Raumtemperatur und
31,3 mg, lichtgeschutzt in der Packung
Ungesattigte aufbewahren. AuRerhalb der
Fettsauren . . .
348 mg, CLA Reichweite von Kindern
02496324| Nahrungserganzungsmittel |C.L.A+T™ 300 mg CLA + 125 mg EGCG (Griintee-Extrakt) 6 Kapseln 60 Kapseln 19,3 kJ |146,6 mg| 162,9 mg 300 mg 705 mg aufbewahren. Blisterverpackt. 4
Sdvon
FGeftsst?etﬁ Bei Raumtemperatur und
31,3 mg, lichtgeschutzt in der Packung
Ungesattigte aufbewahren. AuRerhalb der
Fettsauren . . .
348 mg, CLA Reichweite von Kindern
04959047| Nahrungsergéanzungsmittel |C.L.A.+T™ 300 mg CLA + 125 mg EGCG (Griintee-Extrakt) 6 Kapseln 120 Kapseln 19,3 kJ |146,6 mg| 162,9 mg 300 mg 705 mg aufbewahren. Blisterverpackt. 4
Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Reichweite von Kindern
10762001| Nahrungserganzungsmittel [Carnitin Pharma Nord® 250 mg Carnitin 3 Kapseln 75 Kapseln 10,7 kJ 188 mg 437 mg 2,5 mg 643 mg aufbewahren. Blisterverpackt. 3
davon’
Feﬁ:;j:te'?:em Bei Raumtemperatur und
mg, lichtgeschutzt in der Packung
Ungesattigte aufbewahren. AuRRerhalb der
Fettsauren . . .
Vitamin D3 Pharma Nord D- 119 mg, CLA Reichweite von Kindern
06558789| Nahrungserganzungsmittel |Pearls® 20 mcg Vitamin D3 = 800 I.E. 1 Kapsel 120 Kapseln 6,3 kJ 48 mg 0-1 mg 300 mg 185 mg aufbewahren. Blisterverpackt. 4
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60 mg Vitamin C, 10 mg Vit.E, 7,5 mg Zink, 015
mg Biotin, 50 mcg Selen, 15 mg Fisch-Extrakt
(100 mg) mit Kollagen, 12 mg Kiefernrinden-
Extrakt (20 mg) mit Procyanidinen, 4,5 mg
Heidelbeeren-Extrakt (30 mg) mit Anthocyanen,
2,4 mg Ackerschachtelhalm-Extrakt (67 mg) mit
Kieselsaure, 1,6 mg Tomaten-Extrakt (67 mg) mit

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. Aul3erhalb der
Reichweite von Kindern

04766555| Nahrungserganzungsmittel [Evelle Dragees® Lycopin 2 Dragees 60 Dragees 7,2 kJ 43 mg 348,5mg | 13,5 mg 484 mg aufbewahren. Blisterverpackt.
Fisch- oder
Bei Raumtemperatur und Meeresfriich
lichtgeschitzt in der Packung [te-allergie,
aufbewahren. AuRRerhalb der Cumarin-
375 mg Glucosaminsulfat + 400 mg Reichweite von Kindern Antiko-
04260175| Nahrungserganzungsmittel |Gelenk-Duo™ Chondroitinsulfat, Vitamin C 2 Dragees 60 Dragees 6,0 kJ 130 mg 210 mg 9 mg 1308 mg |aufbewahren. Blisterverpackt. |agulantien
Fisch- oder
Bei Raumtemperatur und Meeresfriich
lichtgeschitzt in der Packung [te-allergie,
aufbewahren. AulRerhalb der Cumarin-
375 mg Glucosaminsulfat + 400 mg Reichweite von Kindern Antiko-
07533202| Nahrungserganzungsmittel |Gelenk-Duo™ Chondroitinsulfat, Vitamin C 2 Dragees 180 Dragees 6,0 kJ 130 mg 210 mg 9 mg 1308 mg |aufbewahren. Blisterverpackt. |agulantien
Fisch- oder
Bei Raumtemperatur und Meeresfriich
lichtgeschuitzt in der Packung [te-allergie,
aufbewahren. Aul3erhalb der Cumarin-
188,5 mgGlucosaminsulfat + 200 mg Reichweite von Kindern Antiko-
04766549| Nahrungserganzungsmittel [Glucosamin +Chondroitin  |Chondroitinsulfat, Vitamin C 4 Dragees 60 Dragees 3,6 kJ 75 mg 122,5 mg 5 mg 750 mg aufbewahren. Blisterverpackt. |agulantien
Fisch- oder
Bei Raumtemperatur und Meeresfriich
lichtgeschuitzt in der Packung [te-allergie,
aufbewahren. AuRRerhalb der Cumarin-
Reichweite von Kindern Antiko-
00886966| Nahrungsergéanzungsmittel |Glucosamin Naturell 500™ 375 mg Glucosaminsulfat, Vitamin C 2 Dragees 60 Dragees 7,1 kJ 150 mg 245 mg 10 mg 804 mg aufbewahren. Blisterverpackt. |agulantien
Fisch- oder
Bei Raumtemperatur und Meeresfriich
lichtgeschuitzt in der Packung [te-allergie,
aufbewahren. AuRRerhalb der Cumarin-
Glucosamin Naturell Reichweite von Kindern Antiko-
10113886| Nahrungsergénzungsmittel |Kapseln ™ 500 mg Glucosaminsulfat 2 Kapseln 50 Kapseln 1260 kJ 36,19 3550 1,04 g 780 mg aufbewahren. Blisterverpackt. |agulantien
Fisch- oder
Bei Raumtemperatur und Meeresfriich
lichtgeschuitzt in der Packung [te-allergie,
aufbewahren. AuRRerhalb der Cumarin-
Glucosamin Naturell Reichweite von Kindern Antiko-
10113863 Nahrungserganzungsmittel |[Kapseln™ 500 mg Glucosaminsulfat 2 Kapseln 100 Kapseln 1260 kJ 36,19 35,5¢ 1,04 g 780 mg aufbewahren. Blisterverpackt. |agulantien
Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Bio-Glucosamin+MSM Creme mit Methyl-Sulfonyl-Methane (MSM), Anteil Reichweite von Kindern
01030434 Creme Creme 8%. 2-3 mal taglich 75 ml Tube aufbewahren.
Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
200 mg Magnesium, Mineralstoff: an_bewa.hren' AuBerhaIb der
Bio-Magnesium Pharma Magnesiumcarbonat 86 mg, Magnesiumhydroxid Reichweite von Kindern
10300068 Nahrungserganzungsmittel [Nord® 95 mg, Magnesiumacetat 19 mg. 1 Tablette 120 Tabletten 3,7 kJ 0-1 mg 208 mg 4 mg 1020 mg |aufbewahren. Blisterverpackt.
200 mg C, 30 mg E, 15 mg Niacin, 7,5 mg Bei Raumtemperatur und
Pantothenséure, 4,5 mcg B12, 4,2 mg B6, 2,8 mg lichtgeschiitzt in der Packung
B2, 1,8 mg B1, 864 mcg A, 2,5 mcg D3, 200 mcg
Folséure, 100 mcg Biotin, 50 mcg Chrom, 75 mg aufbewahren. AuBerhalb der
Magnesium, 7,5 mg Zink, 62,5 mcg Selen, 2,5 mg Reichweite von Kindern
08755844 | Nahrungserganzungsmittel [Multivitamin Pharma Nord® |Mangan, 1 mg Kupfer 1Tablette 150 Tabletten 14,3 kJ 196 mg 533 mg 50 mg 1027 mg |aufbewahren. Blisterverpack.
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04682172

Nahrungserganzungsmittel

Omega-3 Naturell Pharma
Nord®

180mg EPA, 120 mg DHA,
50 mg andere Omega 3 Fettsauren, Fischgelatine-
Kapseln

3 Kapseln

80 Kapseln

44,8 kJ

254,8 mg

115,8 mg

1000 mg
davon
Gesdttigte
Fettsauren:
276 mg,
Ungesattigte
Fettsauren
724 mg, davon
Einfachunges
&tt.234 mg,
Mehrfachunge
sétt. 490 mg

1335 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRerhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpacki.

00089537

Diatetisches Lebensmittel

Prelox®

L-Arginin 700 mg, Taurin 50 mg, Pycnogenol 20
mg

2 Dragees

60 Dragees

17,2 kJ

0,752 g

0,236 g

0,019 g

1070 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpacki.

Alluarot-Aller

04240505

Nahrungserganzungsmittel

Pycnogenol®

40 mg Kiefernrindenextrakt (Procyanidine)

2 Dragees

60 Dragees

3,5 kJ

0-1 mg

200 mg

2 mg

245 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AulRerhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpacki.

01541525

Nahrungserganzungsmittel

Q10 Bio-Qinon GOLD®

100 mg Coenzym Q10, 25 mg Vitamin C

1 Kapsel

30 Kapseln

20,2 kJ

135 mg

106,5 mg

433 mg

710 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. Aul3erhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpackt.

00787833

Nahrungserganzungsmittel

Q10 Bio-Qinon GOLD®

100 mg Coenzym Q10, 25 mg Vitamin C

1 Kapsel

60 Kapseln

20,2 kJ

135 mg

106,5 mg

433 mg

710 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpackt.

10074382

Nahrungserganzungsmittel

Selen+Zink Pharma Nord®

100 mcg Selenhefe, 15 mg Zink, 800 pg Vit. A, 2
mg Vit. B6, 90 mg Vit. C, 15 mg Vit. E

1 Dragee

90 Dragees

7,0 kJ

56 mg

300 mg

26 mg

437 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpackt.

10074399

Nahrungserganzungsmittel

Selen+Zink Pharma Nord®

100 mcg Selenhefe, 15 mg Zink, 800 pg Vit. A, 2
mg Vit. B6, 90 mg Vit. C, 15 mg Vit. E

1 Dragee

180 Dragees

7,0 kJ

56 mg

300 mg

26 mg

437 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpackt.

00449378

Nahrungserganzungsmittel

SelenoPrecise®

100 mcg Selen als Selenhefe

1 Dragee

60 Dragees

3,6 kJ

39 mg

157 mg

5,8 mg

299 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpackt.

00449384

Nahrungserganzungsmittel

SelenoPrecise®

100 mcg Selen als Selenhefe

1 Dragee

150 Dragees

3,6 kJ

39 mg

157 mg

5,8 mg

299 mg

Bei Raumtemperatur und
lichtgeschutzt in der Packung
aufbewahren. AuRRerhalb der
Reichweite von Kindern

aufbewahren. Blisterverpackt.

Page 3




Sheetl

Page 4



Sheetl

Page 5



